§. XC. Qvoad USUM PRACTICUM deducimur tractatione nostra in adorationem divinae iustitiae, tremendiq; adversus peccatum judicii. Sanctus DEUS est, nec ulla in eo macula, qvare naturæ qvadam necessitate qvorumlibet peccatorum immunditia succenserit. Ardet ira ejus adversus peccata & consumit usqvè ad profunditatem inferni. Non aestimemus DEum, sicut hominem, qui peccantibus, peccatis ipse multis obnoxius, peccata condonare potest. Non potest DEUS, nisi injustus esse velit. Si rigidum & crudele hoc nobis appetat, peccati aliquam labem etiam in infantibus gravi suppicio puniri, reverentissimo stupore correpti os nostrum occludamus, dicamusq;: O altitudo! Rom. XI, 33. Justus es, Domine, & dum omnes homines sunt injusti, iusta sunt judicia tua! Deducimus porrò tractatione nostra in fugam & abominationem peccatorum nostrorum. Si DEUS ob alieni peccati malitiam, in infantes à Parentibus deriva-

derivatam, qvi ob ætatis immaturitatem discriminem ignosant inter dextram & sinistram, tam atroci supplicio animadverit, qvid nobis fiet, si adultiores facti mala cognoscimus simulq; facimus? Si natura defectui, quem exuere non poteramus, addamus voluntatis malitiosæ petulantiam? Qvis non horreat peccare deliberato animi consilio, tantum supplicium involuntarium attrahit peccatum? Cujus mentem non perterrefiat Salvatoris nostri memorialis gnome: *Si in humido ligno hac faciunt, in arido quid fieri?* Luc. XXIII. 31. Tandem & præsentis argumenti consideratione deducimur *in sollicitudinem & curam, mediis à DEO ad accendendam roborandamq; fidem constituens utendi.* Si enim Gentilium infantes ideo periire necesse est, qvia media ipsis in promptu non sunt, parentum maximè culpâ, qvibus fides in ipsis generari poterat, quanto studio cavendum nobis est, ne per eandem negligentiam, vel prognatis ex nobis liberis exitium attrahatur, vel ipsamet nostra negligentia poenâ olim æternâ puniatur. Imprimis vero eo anpitendum nobis omnibus viribus est, ut verbi divini doctrinam, qvâ Sacraenta involvuntur, puram illibatamq; conservemus, ne ea corruptâ vim suam & ipsa Sacraenta amittant, id est, Sacraenta esse desinant. Qvare perpetuis à DEO Patre per Christum suspiriis precemur: *Conserua & sanctifica nos, Domine, in veritate, verbum Tuum veritas est*, Joh. XVI. 17.

§. XCI. Poterant alii longè plurimi usus recenseri, si diffusori nos involvere operæ, qvæ jam præter spem excravit, placeret. Enarrati verò ejus momenti ponderisq; sunt, ut qvemlibet, citra affectum judicantem, argumentum à nobis pertractatum non parum facere ad praxin, pronunciaturum esse confidam. DEO igitur, qvi elegit nos & ad Ecclesiam vocavit suam, in qua salvari æternum queamus, pro immenso hoc beneficio sit immortalis laus & gloria, in seculorum secula.

derivatam, qvī ob ætatis immaturitatem discriminē ignōfant inter dextram & sinistram, tām atroci supplicio animadvertisit, qvid nobis fiet, si adultiores facti mala cognoscimus simulq; facimus? Si natura defectui, quem exuere non poteramus, addamus voluntatis malitiosē petulantiam? Qvis non horreat peccare deliberato animi consilio, tantum supplicium involuntarium attrahit peccatum? Cujus mentem non perterrefiat Salvatoris nostri memorialis gnome: *Si in humido ligno hac faciunt, in arido quid fieri?* Luc. XXIII. 31. Tandem & præsentis argumenti consideratione deducimur *in sollicitudinem & curam, medius à DEO ad accendendam roborandamq; fidem constituens utendi.* Si enim Gentilium infantes ideò periire necesse est, qvia media ipsis in promptu non sunt, parentum maximè culpā, qibus fides in ipsis generari poterat, qvanto studio cavendum nobis est, ne per eandem negligentiam, vel prognatis ex nobis liberis exitium attrahatur, vel ipsamet nostra negligētia poenā olim æternā puniatur. Imprimis vero eò annitendum nobis omnibus viribus est, ut verbi divini doctrinam, qvā Sacraenta involvuntur, puram illibatamq; conservemus, ne eā corruptā vim suam & ipsa Sacraenta amittant, id est, Sacraenta esse desinant. Qvare perpetuūs à DEO Patre per Christum suspiriis precemur: *Conserua & sanctifica nos, Domine, in veritate, verbum Tuum veritas est,* Joh. XVII. 17.

§. XCI. Poterant alii longè plurimi usus recenseri, si diffusiori nos involvere operæ, qvæ jam præter spem excrēvit, placeret. Enarrati verò ejus momenti ponderisq; sunt, ut qvemlibet, citra affectum judicantem, argumentum à nobis sacere ad praxin, pronunciaturum esse confidam. DEO igit Ecclesiam vocavit suam, in qva salvari æternum qvæ-  
nenso hoc beneficio sit immortalis laus & glo-  
ria, in seculorum secula.

x-rite

colorchecker CLASSIC